

REKAPITULACE STAVBY

Kód:2829/040/2025

Stavba:Realizace souboru staveb společných zařízení v k. ú. Vetřkovice u Vítkova II.etapa (MP/VP)

KSO:

Místo:k.ú. Vetřkovice u Vítkova

Zadavatel:

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

CC-CZ:

Datum:20. 3. 2025

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Vyplň údaj

IC:

DIČ:

28597044

IC:

DIČ:

28597044

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			1 065 916,72
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 065 916,72	223 842,51
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 289 759,23

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2829/040/2025		
Stavba:	Realizace souboru staveb společných zařízení v k. ú. Vetřkovice u Vítkova II.etapa (MP/VP)		
Místo:	k.ú. Vetřkovice u Vítkova	Datum:	
Zadavatel:		Projektant:	AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12,
Účastník:		Zpracovatel:	AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12,

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 065 916,72	1 289 759,23	
ZL 01	Změnový list SO 04 - méně/vícepráce	1 065 916,72	1 289 759,23	STA
ZL01 - M	Méněpráce	-405 859,41	-491 089,89	Soupis
ZL01 - V	Vícepráce	1 471 776,13	1 780 849,12	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace souboru staveb společných zařízení v k. ú. Vetřkovice u Vítkova II.etapa
(MP/VP)

Objekt:

ZL 01 - Změnový list SO 04 - méně/vícepráce

Soupis:

ZL01 - M - Méněpráce

KSO:

Místo: k.ú. Vetřkovice u Vítkova

CC-CZ:

Datum: 20. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:

28597044

DIČ:

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:

28597044

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-405 859,41
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-405 859,41	21,00%	-85 230,48
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-491 089,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace souboru staveb společných zařízení v k. ú. Vetřkovice u Vítkova II.etapa (MP/VP)

Objekt: ZL 01 - Změnový list SO 04 - méně/vícepráce

Soupis: **ZL01 - M - Méněpráce**

Místo: k.ú. Vetřkovice u Vítkova

Datum: 20. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900

Účastník: Vyplň údaj

Zpracovatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-405 859,41
HSV - Práce a dodávky HSV		-405 859,41
5 - Komunikace pozemní		-350 979,27
997 - Přesun sutě		-54 865,80
998 - Přesun hmot		-14,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace souboru staveb společných zařízení v k. ú. Vetřkovice u Vítkova II.etapa (MP/VP)

Objekt: ZL 01 - Změnový list SO 04 - méně/vícepráce

Soupis: ZL01 - M - Méněpráce

Místo: k.ú. Vetřkovice u Vítkova

Datum:

Zadavatel:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900
AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Účastník: Vyplň údaj

Zpracovatel: Jungmannova
153/12, 77900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -405 859,41

D HSV Práce a dodávky HSV -405 859,41

D 5 Komunikace pozemní -350 979,27

1	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-947,200	112,00	-106 086,40	Cena dle SOD
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------	--------------

PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111							
VV	viz úpravy AD							
VV	ŠDa							
VV	-473,6							
VV	ŠDb							
VV	-473,6							
VV	Součet							

2	K	569831R1	Zpevnění krajnic šterkodrtí	m3	-7,635	1 122,00	-8 566,47	Cena dle SOD
---	---	----------	-----------------------------	----	--------	----------	-----------	--------------

PP	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí							
VV	viz úpravy AD							
VV	-(31*2)*0,5*0,1							
VV	-21,2*0,5*0,1							
VV	-(7,6+5)*0,5*0,1							
VV	-(16,6+17,2+23,1)*0,5*0,1							
VV	Součet							

3	K	571904111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 15 do 20 kg/m2	m2	-473,600	16,00	-7 577,60	Cena dle SOD
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------	--------------

PP	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/571904111							
VV	viz úpravy AD							
VV	konstrukce místo panelů							
VV	-(144,2+79,7+249,7)							
VV	Součet							

4	K	573451113	Dvojitý nátěr z asfaltu v množství 2,1 kg/m2 s posypem	m2	-473,600	125,00	-59 200,00	Cena dle SOD
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	--------------

PP	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 2,1 kg/m2							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573451113							
VV	viz úpravy AD							
VV	konstrukce místo panelů							
VV	-(144,2+79,7+249,7)							
VV	Součet							

5	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	-473,600	358,00	-169 548,80	Cena dle SOD
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------	--------------

PP	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živící, s posypem drti a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/574381112							
VV	viz úpravy AD							
VV	konstrukce místo panelů							
VV	-(144,2+79,7+249,7)							
VV	Součet							

D 997 Přesun sutě -54 865,80

6	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-1 514,700	14,00	-21 205,80	Cena dle SOD
---	---	-----------	---	---	------------	-------	------------	--------------

PP	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221579							
VV	viz úpravy AD							
VV	odvoz na skládku do 10km - panely zůstávají v místě							
VV	-168,3*9							
VV	Součet							

7	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	-168,300	200,00	-33 660,00	Cena dle SOD
---	---	-----------	--	---	----------	--------	------------	--------------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221625							
VV	viz úpravy AD							
VV	panely zůstávají k užití v místě							
VV	"panely"-168,3							
VV	Součet							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				-14,34	
8	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	-1,434	10,00	-14,34	Cena dle SOD
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998226011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace souboru staveb společných zařízení v k. ú. Vetřkovice u Vítkova II.etapa
(MP/VP)
Objekt:
ZL 01 - Změnový list SO 04 - méně/vícepráce
Soupis:
ZL01 - V - Vícepráce

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	k.ú. Vetřkovice u Vítkova	Datum:	20. 3. 2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Účastník:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 471 776,13	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 471 776,13	21,00%	309 072,99
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 780 849,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace souboru staveb společných zařízení v k. ú. Vetřkovice u Vítkova II.etapa (MP/VP)

Objekt: ZL 01 - Změnový list SO 04 - méně/vícepráce

Soupis: **ZL01 - V - Vícepráce**

Místo: k.ú. Vetřkovice u Vítkova

Datum: 20. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900

Účastník: Vyplň údaj

Zpracovatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 471 776,13
HSV - Práce a dodávky HSV	1 471 776,13
1 - Zemní práce	2 896,88
5 - Komunikace pozemní	1 375 723,21
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	950,00
998 - Přesun hmot	92 206,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace souboru staveb společných zařízení v k. ú. Vetřkovice u Vítkova II.etapa (MP/VP)

Objekt: ZL 01 - Změnový list SO 04 - méně/vícepráce

Soupis: ZL01 - V - Vícepráce

Místo: k.ú. Vetřkovice u Vítkova

Datum:

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900

Účastník: Vyplň údaj

Zpracovatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 471 776,13

D HSV Práce a dodávky HSV 1 471 776,13

D 1 Zemní práce 2 896,88

1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	206,920	14,00	2 896,88	Cena dle SOD
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181951112					
	VV		viz úpravy AD					
	VV		doplnění pro napojení					
	VV		18,4*0,3		5,520			
	VV		navýšení ploch panelů oproti pův. k-ci					
	VV		675-473,6		201,400			
	VV		Součet		206,920			

D 5 Komunikace pozemní 1 375 723,21

2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	615,000	112,00	68 880,00	Cena dle SOD
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564851111					
	VV		viz úpravy AD					
	VV		pod panely					
	VV		600		600,000			
	VV		v místě 5ks panelů (doplnění skladby)					
	VV		15*1		15,000			
	VV		Součet		615,000			

4	K	565135001	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + tl 50 mm š do 1,5 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	20,520	337,79	6 931,45	NOVÁ POLOŽKA DLE ÚRS II/25 pronásobena koeficientem 0,754
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 z nemodifikovaného asfaltu s rozproštěním a zhutněním ACP 16 + v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/565135001					
	VV		viz úpravy AD					
	VV		napojení komunikace					
	VV		18,4*0,3		5,520			
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		20,520			

5	K	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	20,520	48,33	991,73	NOVÁ POLOŽKA DLE ÚRS II/25 pronásobena koeficientem 0,754
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573111115					
	VV		viz úpravy AD					
	VV		napojení komunikace					
	VV		18,4*0,3		5,520			
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		20,520			

6	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	26,040	6,49	169,00	NOVÁ POLOŽKA DLE ÚRS II/25 pronásobena koeficientem 0,754
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573231106					
	VV		viz úpravy AD					
	VV		napojení komunikace					
	VV		18,4*0,6		11,040			
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		26,040			

7	K	577134011	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	26,040	315,17	8 207,03	NOVÁ POLOŽKA DLE ÚRS II/25 pronásobena koeficientem 0,754
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozproštěním a se zhutněním ACO 11+ v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/577134011					
	VV		viz úpravy AD					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		napojení komunikace					
	VV		18,4*0,6		11,040			
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		26,040			
8	K	584921112	Osazení dílců z předpjatého betonu do lože z kameniva těženého tl 50 mm hmotnosti do 6 t pl přes 200 m2	m2	600,000	193,02	115 812,00	NOVÁ POLOŽKA DLE ÚRS II/25 pronásobena koeficientem 0,754
	PP		Osazení dílců z předpjatého betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 50 mm dílce hmotnosti do 6 t/kus, na plochu jednotlivě přes 200 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/584921112					
	VV		víz úpravy AD					
	VV		3*1*(65+39+101)		615,000			
	VV		odpočítané panely v napojení					
	VV		-5*3*1		-15,000			
	VV		Součet		600,000			
9	M	59381006	panel silniční 3,00x1,00x0,215m	kus	200,000	5 873,66	1 174 732,00	NOVÁ POLOŽKA DLE ÚRS II/25 pronásobena koeficientem 0,754
	PP		panel silniční 3,00x1,00x0,215m					
	VV		65+39+101		205,000			
	VV		-5		-5,000			
	VV		Součet		200,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				950,00	
10	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	20,000	47,50	950,00	NOVÁ POLOŽKA DLE ÚRS II/25 pronásobena koeficientem 0,754
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spár					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919732221					
	VV		víz úpravy AD					
	VV		napojení panely					
	VV		3,4+3,5+3,1+3,2+3,2+3,6		20,000			
	VV		Součet		20,000			
D	998		Přesun hmot				92 206,04	
11	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	373,970	246,56	92 206,04	NOVÁ POLOŽKA DLE ÚRS II/25 pronásobena koeficientem 0,754
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998226011					